
経路詳細

日付 時間 場所 動向

11/12（水） 9:30
名鉄東岡崎

　南口ロータリー　集合

9:40
名鉄東岡崎駅

南口ロータリー　出発
マイクロバス移動（１時間）

10:55 小牧空港　到着

11:20 小牧空港　出発 FDA305便

12:55 福岡空港　到着

昼食 福岡空港内にて各自　（自由時間1時間）

14:15 福岡空港　出発 バス移動（３０分）

14:45 博多港ふ頭　到着
所要時間　　約２時間
（一大輸送拠点について学ぶ、福岡商工会議所　議員事業所）

16:45 視察終了

バス移動

17:30 ホテル　チェックイン
キャナルシティ博多・福岡ワシントンホテル
（福岡市博多区住吉1丁目2−20）

18:00 ホテル　発

18:15 懇親会場　到着

18:30 会議・懇親会　開始
会場：博多石焼 大阪屋
（福岡市博多区中洲５丁目３−１６）

20:00 懇親会　終了

11/13（木） 9:30 ホテル　出発 バス移動（約50分）

10:20 視察先　到着
太宰府天満宮「仮殿」
（124年ぶりの改修に向け、３年間限定の姿「仮殿」）

12:00 視察先　出発

12:50 昼食会場　到着 博多はねや総本家

昼食

13:50 昼食会場　出発

14:20 福岡空港　到着 お土産購入等

15:25 福岡空港　出発 FDA310便

16:45 小牧空港　到着

17:15 小牧空港　出発 出発（マイクロバス）

18:25
名鉄東岡崎駅
南口ロータリー

到着

18:30 解散

岡崎商工会議所　交通部会　１１月例会　福岡県視察会　～アジアの玄関口　博多に学ぶ～


